



AGROMOTO



Data Pedido: 27/04/2021
Orçamento : 34522

Cliente: 1 CONSUMIDOR FINAL (GOIAS)
AVENIDA CASTELO BRANCO, nº 3531, QD 29, LT 2E
RODOVIÁRIO
Município: GOIANIA GO
Telefone: 62

Endereço: Bairro:
Prazo Pagto: A Vista

Situação: Orçamento

DT. VALIDADE COTAÇÃO: 28/04/2021

#	Cod.	Descricao	Qt.(Un.)	P.Liquido	Vi. Total
1	259	CAIXA DE AGUA METALICA TAÇA DE 15.000L	1,00	R\$ 17.705,04	R\$ 17.705,04
2	353	VALVULA SOLENOIDE PRO 150-1 1/2 BSP (INDIVIDUAL)	7,00	R\$ 493,50	R\$ 3.454,50
3	109	ROTOR RPS75 ENTRADA 3/4	65,00	R\$ 109,90	R\$ 7.143,50
4	856	TEE DERIVACAO IRRIGACAO 50X3/4	27,00	R\$ 6,59	R\$ 177,93
5	586	TEE PVC IRR ROSCA DERIVACAO 35X3/4	27,00	R\$ 5,90	R\$ 159,30
6	983	JOELHO 90 SOLD E ROSCA DERIVACAO 35X3/4	10,00	R\$ 2,79	R\$ 27,90
7	352	LUBA REDUCAO BB PN80 50X35 IRRIGA LF	10,00	R\$ 1,99	R\$ 19,90
8	336	LUBA PVC IRR SOLDA RED 35X25 MM	10,00	R\$ 2,99	R\$ 29,90
9	222	TUBO IRRIG LF PN 60 DN 50MM	65,00	R\$ 60,99	R\$ 3.964,35
10	225	TUBO IRRIGA-LF PN 60 PBL 35MM	55,00	R\$ 49,99	R\$ 2.749,45
11	214	TUBO DE PVC 25 MM - IRRIGACAO - PN - 60	20,00	R\$ 39,99	R\$ 799,80
12	139	TEE IRRIGACAO 50MM	18,00	R\$ 9,99	R\$ 179,82
13	152	CURVA 90 SOLDADVEL 50MM IRRIGA	10,00	R\$ 13,99	R\$ 139,90
14	185	CURVA 45 PN80 PB 50MM	2,00	R\$ 19,99	R\$ 39,98
15	122	ADAPTADOR SOLDADVEL CURTO 50X1 1/2 IRRIGACAO	10,00	R\$ 4,99	R\$ 49,90
16	489	TUBO FLEXIVEL SWING PIPE (BOBINA 30 MTS)	2,00	R\$ 14,99	R\$ 29,98
17	548	CONECTOR SBE 3/4 CONECTOR SBE 3/4"	130,00	R\$ 2,99	R\$ 388,70
18	753	QUADRO DE COMANDO COMPLETO 4,5 CV TRIFASICO	1,00	R\$ 1.999,90	R\$ 1.999,90
19	10	FITA VEDAROSCA 18X40 COM CARRETEL PLASTICO (C/30)	4,00	R\$ 11,90	R\$ 47,60
20	159	CAIXA P/ VALVULA CIRCULAR 6	7,00	R\$ 29,90	R\$ 209,30
21	24	BOMBA TH-16 NR 4,5 CV TRIFASICA, IP21, 220/440V. ..7894	1,00	R\$ 2.599,90	R\$ 2.599,90
22	153	VALVULA DE PE TIPO CEBOLA ROSC 2	1,00	R\$ 68,90	R\$ 68,90
23	598	CABO 750V FLEX 1X 4,00MM PT	2,00	R\$ 361,90	R\$ 723,80
24	17	CABO NAX 3X16,00 MM - PRETO	6,00	R\$ 23,90	R\$ 143,40
Total de Mercadorias (=)				R\$ 42.852,65	R\$ 42.852,65
Desconto de rodapé (-)				R\$ -	R\$ -
Despesas frete (+)				R\$ -	R\$ -
Total do Pedido (=)				R\$ 42.852,65	R\$ 42.852,65

Jose Mario Zambon Teixeira
Prefeito Municipal

